
I

URADNI 
VESTNIK 

O K B A I fi 
LJUBLJANA

LJUBLJANA, 6. DECEMBRA 1963 LETO X., ŠTEV. 81

OBČINA
HRASTNIK

835
Na podlagi 113. člena zakona o 

organizaciji jugoslovanskih po5t, te­
legrafov in telefonov (Uradni list 
FLRJ štev. 50-641/60) in 26. člena 
statuta občine Hrastnik, je Skupšči­
na občine Hrastnik na seji občinske­
ga zbora in na seji zbora delovnih 
skupnosti, dne 2. novembra 1963 
sprejela

ODLOK
o obvezni vgraditvi hišne telefonske 

napeljave

1. člen
Vsaka nova stanovanjska stavba, 

ki ima več kot'dve stanovanji, in 
vsaka nova poslovna stavba, ki se 
gradi v ožjem gradbenem okolišu 
Hrastnika in Dola pri Hrastniku, 
hiora imeti vgthjeno telefonsko na­
peljavo.

2. člen
Investicijska tehnična dokumen­

tacija za objekte, navedene v prejš­
njem členu, mora vsebovati tudi
Kačrt za vgraditev hišne telefonske 
napeljave.

3. člen
Notranje telefonske napeljave se 

Kiorajo vgraditi v skladu z veljav- 
himi predpisi.

4. člen
Za izvrševanje tega odloka skrbi 

°ddelek za gospodarstvo in komunal­
ne zadeve Skupščine občine Hrast­
nik.

5. člen
Ta odlok začne veljati z dnem 

°bjave v »Glasniku«, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana.

Štev.: 032-7/62-3 
Datum: 2. 11. 1963

Predsednik 
občinske skupščine
Milan Babič 1. r.

OBČINA LITIJA
836

, Ha podlagi 4. člena zakona o iz­
koriščanju kmetijskega zemljišča 
'tir. j. FlRJ št. 43-707/59 in 53- 
'22/62), je Skupščina občine Litija na 
®®ji občinskega zbora in na seji zbo- 
,a delovnih skupnosti dne 26. sep- 
ternbra 1963 sprejela

ODI.OK
” dopo|n|tvi odloka o uvedbi minl- 
”**lnih agrotehničnih ukrepov na 

območju občine Litija

» 1. člen
Dopolni se odlok o uvedbi mini­

malnih agrotehničnih ukrepov na 
območju občine Litija (»Glasnik«, 
uradni vestnik okraja Ljubljana št. 
66-645/62), in sicer tako, da se v 13. 
členu po prvem odstavku doda na­
slednje besedilo:

»O izvršitvi posameznih agroteh­
ničnih ukrepov na stroške obdelo­
valca in o prisilni upravi zemljišča 
odloča za kmetijstvo pristojni uprav­
ni organ občinske skupščine po 24. 
do 35., 92. in 93. členu zakona o iz­
koriščanju kmetijskega zemljišča, 
denarne kazni za prekrške pa izreka 
občinski sodnik za prekrške po 1. 
točki 97. člena v zvezi z 2. odstavkom 
98. člena navedenega zakona.«

2. člen
Ta odlok prične veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana.

Štev.: 010-35/62-1/1
Datum: 26/9-1963

Predsednik
občinske skupščine
Stane Pungerčar 1. r.

OBČINA
RIBNICA

837
Na podlagi 5. člena temeljnega 

zakona o varstvu živine pred žival­
skimi kužnimi boleznimi (Uradni list 
FLRJ št. 26-291/54), 2. točke odred­
be o množičnih veterinarskih ukre­
pih, ki se opravljajo na stroške last­
nikov in imetnikov živali (Uradni 
list LRS, 2-10/59) ter 27. točke 42. 
člena zakona o pristojnosti občinskih 
in okrajnih ljudskih odborov in 
njihovih organov (Ur. list FLRJ, št. 
52-644/57) je Skupščina občine Rib­
nica na seji občinskega zbora in na 
seji zbora delovnih skupnosti dne 
23. septembra 1963 sprejela

ODREDBO
o obveznem zatiranju metljavostl in 
pregledu goved na območju občine

Ribnica

1. člen
Zaradi izkoreninjenja govedi, 

obolelih na metljavosti, se mora na 
območju občine Ribnica, naselja 
Dolenja vas, Prigorica, Jurjeviča, 
Breže, Sajevec, Breg, Bukovi­
ca, Zapotok, Vinice, Zimarice, 
Travnik, Retje, Segova in Srednja 
vas izvršiti pregled na vseh živalih, 
starih nad 1 mesec. Pregled se izvr­
ši dvakrat letno z antihormintičnimi 
sredstvi.

2. člen
Vse živali je treba oštevilčiti in 

voditi evidenco.

3. člen
Pregled in izkoreninjenje metlja­

vosti govedi organizira in vodi Ve­

terinarska postaja Ribnica, pod stro­
kovnim nadzorstvom veterinarskega 
inšpektorja.

člen
Pregled in vsi ukrepi se oprav­

ljajo po hlevih ali na zbirnih mestih 
na stroške lastnikov, ali lastnikov 
živali in sicer 400 din na glavo, ter 
se stekajo na poseben račun pri Ve­
terinarski postaji Ribnica.

5. člen
Ukreniti je vse potrebno s sode­

lovanjem zainteresiranih kmetijskih 
organizacij in Veterinarskega zavo­
da v Ljubljani, da se ugotovijo na­
hajališča in razmnoževališča malega 
blatnega polža, ki ga je treba po na­
vodilih iztrebiti.

6. člen
Kršitev določb te odredbe se ka­

znuje po zakonitih določilih v smi­
slu temeljnega zakona o zatiranju 
kužnih bolezni.

7. člen
Ta odredba začne veljati z dnem 

objave v Glasniku, uradnem vestni­
ku okraja Ljubljana.

Številka: 322-34/63-1
Datum: 23. 9. 1963

Predsednik
občinske skupščine

« Franc Ilc 1. r.

838
Na podlagi 5. in 47. člena uredbe 

o povračilu potnih in drugih stro­
škov javnih uslužbencev (Ur. list 
FLRJ, štev. 9-113/60, 15-249,61,
24-414/61, 16-196/62 in Ur. 1. SFRJ 
št. 20-301/63 in 30-496'63) je Skup­
ščina občine Ribnica na seji občin­
skega zbora in na seji zbora delov­
nih skupnosti dne 22. novembra 
sprejela

ODLOK
o višini dnevnic za uradna potovanja 
nadomestila za ločeno življenje in 
kilometrini za uslužbence občinske­
ga ljudskega odbora Ribnica ter ob­
činskih zavodov in organizacij 
(Glasnik, uradni vestnik okraja 
Ljubljana št. 7-71/62 in. 78-812/62) 
tako, da se prečiščeno besedilo glasi:

ODLOK
o določitvi višine dnevnic za služ­
bena potovanja, nadomestila za lo­
čeno življenje in kilometrine za 
uslužbence organov skupščine občine 
Ribnica, občinskih zavodov In 'or­
ganizacij.

1. člen
Uslužbenci v smislu tega odloka 

so osebe, ki so v delovnem razmerju 
s skupščino občine Ribnica, občin­
skim zavodom ali organizacijo (v 
nadaljnjem besedilu: občinski orga­
ni), za katere velja pravilnik o no­
tranji organizaciji, delovnih razmer­
jih in delitvi dohodka uprave skup­
ščine občine Ribnica.

2. člen
Dnevnice uslužbencev občinskih 

organov znašajo:
1. za uslužbence na delovnih me­

stih s srednjo in nižjo izobrazbo, ki 
še nimajo 25 let delovne dobe, za 
tehnično osebje in pomožne usluž­
bence, razvrščene do vštetega XI. 
plačilnega razreda, za tehnično oseb­
je in pomožne uslužbence tistih za­
vodov, ki ne določajo dnevnic s svo­
jimi pravilniki, ker velja zanje zakon 
o javnih uslužbencih in predpisi iz­
dani na njegovi podlagi, 2500 din.

2. za uslužbence na delovnih me­
stih z visoko in višjo izobrazbo ter 
srednjo izobrazbo, ki imajo nad 25 
let delovne dobo, za tehnično osebje 
z izobrazbo visokokvalificiranega 
delavca oz. uslužbenca, razvrščene 
od X. plačilnega razreda navzgor in 
zavodov, za katere velja zakon o 
javnih uslužbencih, 3000 din.

3. člen
V smislu 4. odstavka 21. člena 

uredbe o povračilu potnih in drugih 
stroškov javnih uslužbencev se 
uslužbencu, če na službenem poto­
vanju ni prenočeval, zmanjša dnev­
nica za 30 “/o. Dnevnica se mu ne 
zmanjša, če je bil uslužbenec, ki je 
službeno potoval, na poti večji del 
noči.

4. člen
Nadomestilo za. ločeno življenje 

znaša za uslužbence organov od 6000 
do 15.000 din na mesec. V posebno 
upravičenih primerih se sme izje­
moma priznati uslužbencem, ki se 
smatrajo po zakonu o javnih usluž­
bencih za uslužbence I. in II. vrste, 
ter tehničnemu osebju s kvalifikaci­
jo visokokvalificiranega delavca tudi 
večje nadomestilo, vendar ne več kot
20.000 din na mesec. Če se prizna 
uslužbencu nadomestilo nad 15.000 
dinarjev na mesec, mora izdati o 
tem predstojnik organa posebno ob­
razloženo odločbo.

5. člen
Uslužbenci organov imajo po 14. a 

členu uredbe o povračilu potnih in 
drugih stroškov javnih uslužbencev 
pravico do povračila stroškov za 
prevoz z javnimi sredstvi na delo 
in z dela, ki presegajo 600 dinar­
jev.

6. člen
Uslužbenci občinskih organov 

imajo po 14. členu uredbe o povra­
čilu potnih in drugih stroškov jav­
nih uslužbencev pravico do kilome­
trine, ki znaša:

— za peš prebojni kilometer 8 din
— za dvokolo-moped 8 din
—*za motorno kolo 18 din
— za avtomobil 25 din

za vsak prevoženi kilometer.

7. člen
Odlok o višini dnevnic za uradna 

potovanja, nadomestila za ločeno 
življenje in kilometrini za uslužben­
ce občinskega ljudskega odbora Rib­
nica ter občinskih zavodov in orga­
nizacij (Glasnik, uradni vestnik 
okraja Ljubljana štev. 7-71/62 in 
78-812/62) preneha veljati.



»TKAN 4*2 GLASNIK

I 8. člen
Ta odlok začne veljati 8. dan po 

objavi v Glasniku, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

Številka: 114-2/63-01
Datum: 22/11-1963

Predsednik 
občinske skupščine

, Franc Ilc 1. r.

OBČINA
TRBOVLJE

839
Na podlagi 106. člena zakona o 

proračunih in o financiranju samo­
stojnih zavodov (Uradni list FLRJ, 
štev. 52-847 59, 23-388/61, 52-767,61, 
28-358/62, 53-716/62 in 13-185/63) in 
12. točke 27. člena statuta občine 
Trbovlje je Skupščina občine Tr­
bovlje na seji občinskega zbora in 
na seji zbora delovnih skupnosti dne 
23. novembra 1963 sprejela

ODLOK
• ukinitvi sklada za gradnjo rekrea­

cijskega kopališča v Trbovljah

1. člen
Ukine se sklad za gradnjo rekon­

strukcijskega kopališča v Trbovljah, 
ki ga je ustanovil občinski ljudski 
odbor Trbovlje z odlokom štev. 
351-ZI-78/62-02 z dne 24/3-1962, ob­
javljen v Glasniku, uradnem vestni­
ku okraja Ljubljana štev 32-302/62.

2. člen
Odlok velja takoj in se objavi v 

Glasniku, uradnem vestniku okraja 
1 Ljubljana.

Številka: 02-35/63-02-P
Datum: 23,11-1963

Predsednik 
občinske skupščine
Ado Naglav 1. r.

840
Na podlagi 4. točke odloka o viši­

ni pristojbin, ki se plačujejo za cest­
na motorna vozila (Uradni list SFRJ, 
štev. 42-609/63) in 2. točke 27. člena 
etatuta občine Trbovlje je Skupščina 
občine Trbovlje na seji občinskega 
Zbora in na seji zbora delovnih skup­
nosti dne 23. novembra 1963 spre­
jela

ODLOK
o višini pristojbin, ki sc plačujejo 
za cestna motorna vozila gospodar­
skih organizacij komunalne dejav­
nosti na območju občine Trbovlje.

1. člen
Pristojbine za javne ceste, ki se 

plačujejo za cestna motorna vozila 
gospodarskih organizacij komunalne 
dejavnosti, znašajo letno:

1. za tovorna vozila:
a) tovornjaki:
z nosilnostjo do 3 tone 25.000 din 

od vsake tone nosilnosti,
z nosilnostjo nad 3 ' do 5 ton

75.000 + 30.000 din za vsako tono 
nosilnosti nad 3 tone,

z nosilnostjo nad 5 do 7 ton
135.000 + 35.000 din za vsako tono 
nosilnosti nad 5 ton,

z nosilnostjo nad 7 do 10 ton
205.000 + 40.000 din za vsako tono 
nosilnosti nad 7 ton,

z nosilnostjo nad 10 ton 325.000 
-f 45.000 din za vsako tono nosilnosti 
nad 10 ton.

Ce nosilnost tovornega vozila ni 
izražena v celih tonah, se plača za 
nosilnost do pol tone 50*/« pristojbi­
ne, ki je določena za eno tono, za 
nosilnost nad pol tone do cele tone 
pa pristojbina, ki je določena za celo 
tono;

b) tovorni tricikli:
z nosilnostjo do 400 kg kot motor­

na kolesa pod točko 8) glede na de­
lovno prostornino motorja

z nosilnostjo nad 400 kg pa še 
3000 din.

2. za avtobuse in kombibuse — 
za vsak potniški sedež 2500 din.

3. za delovna vozila 10.000 din.
4. za priklopna vozila:
a) za navadne tovorne priklopni­

ke in specialne tovorne priklopnike, 
ki so namenjeni za prevažanje do­
ločenih tovorov, od vsake tone no­
silnosti 16.000 din.

Če nosilnost tovornega priklopni­
ka ni izražena v celih tonah, se pla­
ča za nosilnost do pol tone 50 •/• 
pristojbine, ki je določena za eno 
tono. za nosilnost nad pol tone do 
cele tone pa pristojbina, ki je dolo­
čena za celo tono;

b) za osebne avtobuse priklopni­
ke — za vsak potniški sedež 2000 din,

c) za delovne priklopnike — za 
vsak priklopnik ne glede na težo 
5000 din;

5. za vlačilce: 
a) za traktorje: 
do 25 KS 
nad 25 do 40 KS 
nad 40 do 63 KS 
nad 63 KS

10.000 din
15.000 din
25.000 din 
25.000 din

b) za vlačilce s polpriklopnikom 
se plača pristojbina kot za tovorna 
vozila iz točke 1) glede na nosilnost 
polpriklopnika.

6. za specialna vozila — za pre­
voze določenih oseb 10.000 din

3. člen
Komunalne gospodarske organi­

zacije ne plačujejo pristojbine 'za 
cestna motorna vozila:

1. za motorna cestna vozila ko­
munalnih organizacij, ki služijo iz­
ključno za vzdrževanje čistoče in 
opravljanje pogrebne službe (škro­
pilni avto, avto za odvoz smeti, fe­
kalij, furgon);

2. poklicne gasilske enote, gasil­
ske enote prostovoljnih gasilskih 
društev ter gasilska motorna vozila 
gasilskih enot gospodarskih organi­
zacij in zavodov, ki imajo lastno 
gasilsko službo, organizirano po 
predpisih o varstvu pred požarom, 
so oproščene plačevanja pristojbin 
za javne ceste, ki se plačujejo za 
motorna vozila gospodarskih orga­
nizacij komunalne dejavnosti;

3. SAP-TURIST Ljubljana — po­
slovalnica Trbovlje za avtobuse in 
njihove prikolice v javnem cestnem 
prometu, razen za avtobuse, ki vo­
zijo na relaciji Ljubljana—Trbovlje 
—Hrastnik in na relaciji Hrastnik— 
Radeče.

4. člen
Ta odlok velja od objave v Glas­

niku, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana, uporablja pa se od 1. ja­
nuarja 1964.

5. člen
Z, dnem, ko začne veljati ta od­

lok, preneha veljati odlok o višini 
pristojbin, ki se plačujejo za cestna 
motorna vozila gospodarskih orga­
nizacij komunalne dejavnosti na 
območju občine Trbovlje številka 
4-88 62-2/T z dne 2/2-1963 in odlok 
o dopolnitvi odloka o višini pristoj­
bin, ki se plačujejo za cestna mo­
torna vozila gospodarskih organizacij 
komunalne dejavnosti na območju 
občine Trbovlje štev. 421-58/62-2 z 
dne 29/6-1963.

Številka: 422-12,63-02-P

Datum: 23/11-1963

Predsednik 
občinske skupščine

Ado Naglav 1. r.

7. za osebne avtomobile in kom­
binirana vozila do 900 cm1 6.000 din

nad 900 do 1350 cm« 10.000 din
nad 1350 do 1800 cm« 15.000 din
nad 1800 do 2500 cm« 22.000 din
nad 2500 do 3150 cm« 33.000 din
nad 3150 cm« 55.000 din
8. ža motorna kolesa in skuterje
nad 5Q do 125 cm« 2.000 din
nad 125 do 250 cma 3.000 din
nad 250 do 500 cma 4.000 din
nad 500 do 1000 cma 5.000 din
nad 1000 cma 6.000 din

2. člen
Imetniki cestnih motornih vozil 

plačujejo pristojbine za cestna mo­
torna vozila iz prvega člena tega 
odlpka pred registracijo vozila.

Za cestno motorno vozilo, ki se 
registrira v drugem polletju, se pla­
ča samo pol pristojbine.

Ce gospodarska organizacija ko­
munalne dejavnosti nabavi med le­
tom motoma vozila od drugih upo­
rabnikov in je že plačana pristojbi­
na po odloku o višini pristojbin, ki 
se plačujejo za cestna motoma vo­
zila (Uradni list SFRJ, št. 42-609/63), 
»e plača pristojbine po tem odloku.

OBČINA
TRŽIČ

841
Na podlagi 1. točke odločbe o do­

ločitvi organov, pri katerih bo na­
pravljen preizkus po 1. odstavku 18. 
člena zakona o spremembah in do­
polnitvah zakona o javnih uslužben­
cih (Uradni list SRS, št. 16-137/63) 
in v zvezi 2. odstavka 30. člena Pra­
vilnika o notranji organizaciji, de­
lovnih razmerjih in delitvi dohodka 
uprave občinske skupščine Tržič št. 
116-3/63-1 je Skupščina občine Tržič 
na seji občinskega zbora in na seji 
zbora delovnih skupnosti dne 22. no­
vembra 1963 sprejela

ODLOK
o ustanovitvi, pravicah in dolžnostih 
arbitražnega sveta uprave občinske 

skupščine Tržič

1. člen
Za reševanje sporov med delov­

nim kolektivom in njegovim svetom, 
ki "je ustanovljen s pravilnikom o

notranji organizaciji, delovnih raz­
merjih in delitvi dohodka uprave ob­
činske skupščine Tržič, ter tajnikom 
občinske skupščine in o pritožbah 
uslužbencev občinske uprave se 
ustanovi arbitražni svet.

2. člen ■
Arbitražni svet ima predsednika 

in dva člana. Predsednik arbitraž­
nega sveta je predsednik sveta za 
občo upravo in notranje zadeve, čla­
na pa odbornika občinske skupščine.

Predsednik in člani arbitražnega 
sveta imajo svoje namestnike.

Namestnik predsednika mora biti 
odbornik občinske skupščine, za na­
mestnike članov pa sa lahko člani 
svetov občinske skupščine in drugi 
občani.

Za člane ali namestnike arbitraž­
nega sveta ne more biti imenovan 
uslužbenec uprave občinske skup­
ščine.

Arbitražni svet imenuje občinska 
skupščina.

3. člen
Na svojih sejah sprejema arbi­

tražni svet sklepe z yečino glasov 
vseh navzočih članov.

4. člen
Administrativna dela opravlja za 

arbitražni svet oddelek za splošne 
zadeve in družbene službe skupšči­
ne občine Tržič.

5. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

Številka: 733-1/63-2
Datum: 27/11-1963

Predsednik
občinske skupščine
Milan Ogris 1. r.

OBČINA
VRHNIKA

842.
Na podlagi 2. odstavka 116. člen: 

splošnega zakona o organizaciji 
zdravstvene službe (Ur. list FLRJ št 
45-585/60), v zvezi s 26. členom sta­
tuta občine Vrhnika je Skupščina 
občine Vrhnika na seji občinskega 
zbora in na seji zbora skupnosti dr'
8. novembra 1963 sprejela

ODLOK
o obveznem vlaganju dela amortiza­
cije zdravstvenih zavodov iz območ­
ja občine Vrhnika v občinski zdrav­

stveni investicijski sklad

1. člen
Zdravstveni zavod na območji* 

občine Vrhnika vplačuje v občinski 
zdravstveni investicijski sklad 30 V 
amortizacije od svojih osnovnih 
sredstev.

2. člen
Amortizacijo, ki jo vplača zdrav­

stveni zavod, se vrrle po preteku pc- 
tih let po izvršenem vplačilu. Za p°' 
sojeni znesek plača sklad ob vrnitvi 
obresti v višini ,1 7*.



OLASNI* STRAN 4M

». Člen
Ta odlok velja od dneva, ko ga 

•prejme ustanovitelj sklada in se 
objavi v »Glasniku«, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana, uporablja pa 
•e od 1. 1. 1963 dalje.

Štev.: 1/1-010-029/63
Datum: 8. 11. 1963

* Predsednik 
občinske skupščine
Franci Širok 1. r.

OBČINA 
ZAGORJE 
OB SAVI

J 843.
Na podlagi 1. točke 5. odstavka 

navodila o družbenih sredstvih, ki se 
•mejo vlagati pri bankah v vezane 
depozite, obveznice in blagajniške 
zapise (Ur. list SFRJ št. 17-266/63) in 
26. člena statuta občine Zagorje ob 
Savi je Skupščina občine Zagorje ob 
Savi na seji občinskega zbora in na 
•eji zbora delovnih skupnosti dne 

septembra 1963 sprejela

ODLOK
• vlaganju sredstev družbenih inve­
sticijskih skladov v vezane depozite

1. člen
Sredstva družbenih investicijskih 

*ladov Občinske skupščine Zagorje, 
°b Savi, ki se smejo po veljavnih 
Predpisih uporabljati za ' dajanje 
kreditov za investicije v osnovna 
•redstva, se lahko vlagajo pri ban­
kah v vezane depozite.

2. člen
Ta odlok se objavi v »Glasniku«, 

uradnem vestniku okraja Ljubljana, 
'n začne veljati takoj.

Štev.: 402-24/63
Datum: 20. 9. 1963

Predsednik 
občinske skupščine
Dušan Kolenc 1. r.

Razpis
Personalna komisija sveta delov­

nega kolektiva uprave Skupščine 
okraja Ljubljana razpisuje delovno 
mesto

upravnega referenta aa področje 
gospodarstva

Pogoji: diplomant upravne šole 
ali I. stopnja pravne fakultete.

Pravilno kolkovane ponudbe za 
razpisano mesto naj prosilci naslove 
na personalno komisijo sveta delov­
nega kolektiva uprave skupščine 
okraja Ljubljana, Mačkova ulica 1, 
I. nadstropje, soba 13.

Razpis se zaključi 15 dni po ob­
javi v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

Personalna komisija
sveta delovnega kolektiva uprave 

Skupščine okraja Ljubljana

VSEBINA
8.15 Odlok o obvez.nl vgraditvi hišne tele­

fonske napeljave občine Hrastnik.
836 Odlok o dopolnitvi odloka o uvedbi 

minimalnih agrotehničnih ukrepov 
občine Litija.

837 Odredba o obveznem zatiranju met- 
ljavostt in pregledu goved občine Rib­
nica.

838 Odlok o določitvi višine dnevnic za 
službena potovanja, nadomestila za 
ločeno življenje In kilometrine za 
uslužbence organov uprave občinske 
skupščine, občinskih zavodov in orga­
nizacij občine Ribnica.

839 Odlok o ukinitvi sklada z6 gradnjo 
rekreacijskega kopališča v Trbovljah.

840 Odlok o višini pristojbin, ki se pla­
čujejo za cestna motorna vozila go­
spodarskih organizacij komunalne 
dejavnosti občine Trbovlje.

841 Odlok o ustanovitvi, pravicah in dolž­
nostih arbitražnega sveta uprave 
skupščine občine Tržič.

842 Odlok o obveznem vlaganju delo 
amortizacije zdravstvenih zavodov v 
občinski zdravstveni investicijski 
sklad občine Vrhniko.

843 Odlok o vlaganju sredstev družbenih 
Investicijskih skladov v vezane depo­
zite občine Zagorje ob Savi.
Razpis delovnega " mesta v upravi 
okrajne skupščine.
Zaključni računi gospodarskih orga- 

■ nlzaclj.

Zaključni račun montažno-instalacijskega podjetja »MONTFR« 
Ljubljana, Celovška 180 b

-*** HVa H1LANCA na dan 31. decembra 1862 i-ASIVA
-ta D
^ t*ORtBVkč-

Znesek 
v noo din

<«*l
»1 ^ostavka

Znesek 
v 000 dtn

• Osnovna sredstva L Viri »talnih sredstev

** an,a vrednost osnov- i Poslovni sklad 36.384
",n sredstev 32.350

1 Sklad skupne porabe 55
2=aanja vrednost sredstev
*uDne porabe 3. Rezervni sklad in drugi

skladi 705
11 Dru*« oblike sredstev IL Drug« oblike virov

Banka In blagajna 17.119 sredstev

kupci i„ druge terjatve 11.746 t. Krediti pri bank) 17.368

* ••loge 13.845 5. Dobavitelji In druge ob- 0

*• Bruga aktiva 17.383
veznoetl 21.256

4. Druga pasiva 20.846

SKUPAJ H.443 SKUPAJ 96.443

Vodja računovodstva) Predsednik UO Direktor:
Anica Sežiut Milan Glavan Maksimilijan Bukove«

' Zaključni račun trgovine -KERAMIKA«, Ljubljana, Nazorjeva 8
AKTi v A___________________BILANCA na dan 31. decembra 1962 PASIVA

Za p
Postavka Znesek 

v 000 din
<-ap

Postavka Znesek 
v 000 din

l.Osnovna sredstva L Viri stalnih sredstev
L Sedanja vrednost osnov­

nih sredstev

S. Sedanja vrednost sredstev

276
l. Poslovni sklad

2 Sklad skupne porabe
17.490

290

skupne porsbe

O. Druge eblike sredstev

3. Rezervni sklad in drugi 
skladi
IL Druge oblike virov

3.207

1. Banke In blagajna 19.768 sredstev

« Kupci In druge terjatve 4.578 i. Krediti pri banki 12.347

5. Zaloge
1. Druga aktiva

17.198
4.625

3. Dobavitelji In druge ob­
veznosti

4 Druga pasiva
2.313

10.897
SKUPAJ 46.544 SKUPAJ 46.544

Vodja računovodstva. Predsednik UO Direktor:
Milka Zajc Francka Kavčič Boris Beretič

Zaključni račun »GASILSKE OPREME« Ljubljana
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1962 PASIVA

ZHJj
Postavka Znesek 

v ooo din
Zap
<f Postavka Znesek 

v 000 din

i Osnovna sredstva L Viri »talnih sredstev
l. Sedanja vrednost osnov- t. Poslovni sklad 6.773

nlh sredstev 2.006
2 Sklad skupne porabe 931

L Sedanju vrednost sredstev
skupne porabe 177 3. Rezervni sklad In drugi

skladi 6.121
11 Druge oblike sredstev IL Druge oblike virov

S. Banka ln blagajna 12.391 sredstev

t Kupci ln druge terjatve 18.246 t. Krediti pri banki 39.560

47.955 5 Dobavitelji ln druge ob-
veznostl 21.877

6. Druga aktiva 18.326
« Druga pasiva 23.839

SKUPAJ 99.101 SKUPAJ 99.101

Vodta računovodstva: Predsednik UO: Direktor
Ivanka Drnžmk Ivo Kopač Vladimir Kozina

Zaključni račun Zavoda za gojitev divjadi »TRIGLAV«, Bled 
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1962 PASIVA

Znesek 'a C Znesek$t Postavk* ooo din * postavka v ooo din

i Osnovna sredstva L Viri »talnlb sredstev
l. Sedanja vrednost osnov- 1. Poslovni sklad 50.158

nlh »reditev 48.537
2 Sklad skupne porabe

L Sedanja vrednost sredstev
Rezervni sklad in drugiskupne porabe — 3.

2.612skladi
n Druge oblike sredstev IL Druge oblike virov

3 Banka ln blagajna 13.914 vredstev

4 Kupci ln druge terjatve 523 1 Krediti pri banki 6.890

5. Zaloge 2.180 5 Dobavitelji tn druge ob­
veznosti 7.452

6. Druga aktiva 1.958
\ Druga pasiva —

SKUPAJ 67.112 SKUPAJ 67.112

Vodta računovodstva Predsednik UO Direktor
Marija Hribar Zoran Žagar Ivan Fabjan

Zaključni račun obrtne delavnice »KOMUNALA«, Vodice
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1962 PASIVA

/hl 1 "" Znesek ______ _ Znesek
‘-‘ostavka v ooo din ^ostavka v 000 din

l.Osnovna »redstva L Viri stalnin »reditev

L Sedanja vrednost osnov- . Poslovni sklad 52.300
olh sredstev 48.774 l Sklad skupne porabe 922

1 Sedanja vrednost sredstev 
skupne porabe - 3. Rezervni sklad in drugi

»kladi 3.406
k Druge oblike sredstev n. Druge oblike virov

1. Banka In blagajna 16.3*2 sredstev

t. Kupci ln druge terjatve 13.322 4. Krediti pri banki 6.139

1. Zaloge 6.236 3. Dobavitelji In druge ob­
veznosti 11.447

1. Druga aktiv« 12.177
4. Drug« pasiva 18.377

SKUPAJ 47.541 SKUPAJ 47.541

Vodja računovodstva) <. Predsednik UO) Direktor:
Jakob Fttiptil Stefan Harie Mtroelai Strte)



STRAN 404 GLASN1&

Zaključni račun REŠEVALNE POSTAJE, Kamnik
AfCTTVA BILANCA na dan 31. decembra 1962 PASIVA

Znesekft1 H-isiavkb v 000 din *.t Postavka v 000 din

l Osnovna uvdstva L Viri etalntb sredstev
1. Sedanja vrednost osnov- i. Poslovni sklad 10.41T

nlb sredstev 4.132
t Sklad skupne porabe

f. Sedanja vrednost sredstev
3. Rezervni sklad ln drugiskupne porabe

skladi 906
O. Druge oblike sredstev 1L Druge oblike virov

*. Banka In blagajna 2.124 sredstev

1. Kupci In druge terjatve 974 i Krediti pri banki —

8. Zaloge 539 $. Dobavitelji ln druge ob-
392

5.898
vezoost!

6. Druga aktiva 1.9529. Druga pasiva
SKUPAJ 13.667 SKUPAJ 13.667

Vodja računovodstva Predsednik UO Direktor:
Ivanka Lužar Franc Pavlič Jože Zika

Zaključni račun industrijske prodajalne tov. Rog »KOLESAR«, Ljubljana,
Titova 23

AKTIVA BILANCA na dan 31 decembra 1962 PASIVA

Zap
Postavka Znesek 

v 000. din
Zap
$1 Postavka Znesek

v 000 din

l.Osnovna sredstva L Viti »talnlb sredstev
l. Sedanja vrednost osnov- l. Poslovni sklad 14.817

nlb sredstev 3.652
i Sklad skupne porabe 5.221

1. Sedanja vrednost sredstev
skupfle porabe 1.325 3. Rezervni sklad ln drugi

skladi 3.227
1L Druge oblike sredstev EL Druge oblike virov

1. Banka In blagajt 13.142 sredstev

1. Kupci ln druge terjatve 2.061 4. Krediti pri banki 27.475

34.655 9. Dobavitelji ln druge ob-
veznostl 3.528

6. Druga aktiva 6.236
9. Druga pasiva 6.803

SKUPAJ 61.071 SKUPAJ 61.071

Vodja računovodstva; Predsednik UO Direktor:
Jelka Kompare Vlojz Ambrožič Zvonimir Tanko

Zaključni račun gostinskega podjetja »NEBOTIČNIK«, Ljubljana
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1962 PASIVA

Postavka Znesek 
v nnn -n.* Postavke Znesek 

v 000 dir

L Osnovna sredstva L Viri stalnih sredstev
L Sedanja vrednost osnov- L Poslovni sklad 23.188

nth sredstev 17.405
2 Sklad skupne porabe 2.446

1. Sedanja vrednost sredstev
skupne porabe 2.177 3. Rezervni sklad Ul drugi

skladi 3.722
IL Druge oblik« sredstev EL Druge oblike virov

8. Banka ln blagajna 15.041 sredstev

* Kupci ln druge terjatve 35 i. Krediti pri banki —
5. Zaloge 4.363 9. Dobavitelji ln druge ob-

veznostl 5.726
6. Druga aktiva

655 6 Druga pasiva 4.596
SKUPAJ 39.678 SKUPAJ 39.678

Vodia računovodstva. Predsednik UO Direktor:
Miro Gaspari Matko Mavsar Matija SreS

Zaključni račun lekarne »AJDOVŠČINA«, Ljubljana, Gosposvetska 4
. u BILANCA na daa 31. decembra 1963 PASIVA

Postavka Znesek 
v ooo din

Zap
Postavka Znesek 

v OOO din

l.Osnovna sredstva L Viri stalnih sredstev
L Sedanja vrednost osnov­

nih sredstev 8.9G4
l. Poslovni sklad

2 Sklad skupne porabe
15.640

186
Z Sedanja vrednost sredstev

3. Rezervni sklad to drugi 
skladi

skupne porabe — 1.191
D. Druge oblike sredstev IL Druge oblike virov

1 Banke ln blagajno 9.087 t eredalev

• Kupci In druge terjatve 2.933 4. Krediti pri banki 3.040

8. Zaloge 6.605 5. Dobavitelji ln druge ob­
veznosti 782

6. Druga aktiva 3.251
1. Druga Pasiva 10.001

SKUPAJ 30.840 SKUPAJ 30.840

Vodia računovodstva: Predsednik UO Direktor:
Franc Kramar Mag. Majda Zupančič Mag. Eva DSuban

Zaključni račun pleskarstva in soboslikarstva »OLEPŠAVA«, Ljubljana,
Aljaževa 35

AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1963 PASIVA

Zap
*t Naziv postavke Znesek 

v 000 dtn
Zap

Naziv postavke Znesek 
v 000 din

l.Osnovna sredstva L Viri stalnih sredstev
1. Sedanja vrednost osnov- i. Poslovni sklad 2.535

nlh sredstev
S. Sedanja vrednost sredstev

172
2 Sklad skupne porabe

skupne porabe 3. Rezervni sklad ln drugi
skladi 220

n. Druge oblike sredstev DL Druge oblike virov
S. Banka In blagajna 2.085 sredstev

4 Kupci In druge terjatve 1.560 4. Krediti pri banki —
8. Zaloge 551 3. Dobavitelji ln druge ob-

veznostl 1.436
8. Druga aktiva 2.256

6 Druga pasiva 2.433
SKUPAJ 6.624 SKUPAJ 6.624

Vodja računovodstva: Predsednik UO Direktor:
Slavka Mlačnik Stanislav Babič Franc MedveSek

Zaključni račun obrtnega podjetja »KOVINOSTROJ«, Grosuplje
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1963 PASIVA

Zap
At Postavka Znesek

v 000 dtn
Zap

Postavka Znesek
v 000 din

l.Osnovna sredstva L Viri stalnih sredstev
L Sedanja vrednost osnov- i. Poslovni sklad 11.522

nlh sredstev 18.887
2. Sklad skupne porabe 754

1. Sedanja vrednost sredstev
skupne porabe 270 3. Rezervni sklad ln drugi

skladi 9110
11 Druge oblike sredstev IL Druge oblike virov

1. Banka ln blagajna 8.602 " sredstev

4. Kupci to druge terjatve 11.749 4. Krediti pn banki 22.881

6. Zaloge 28.543 9. Dobavitelji ln druge ob-
veznostl 28.936

8. Druga aktiva 5.829
1. Druga pasiva 8.793

SKUPAJ 73.880 SKUPAJ 73.880

Vodja računovodstva: Predsednik UO Direktor:
Zalka Marinček Tone Zupančič Lojze Predalič

Zaključni račun trg. obrt. podjetja DROGERIJA — OPTIKA, Kranj
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1963 PASIVA

Za p6t Postavka Znesek 
v 000 din Postavka Znesek 

v ooo din

l.Osnovna sredstva L Viri stalnih sredstev
L Sedanja vrednost osnov­

nih sredstev

L Sedanja vrednost sredstev 
skupne porabe

6.343
l. Poslovni sklad

2 Sklad skupne porabe
3. Rezervni sklad ln drugi 

skladi

9.512

42

104
11 Druge oblike sredstev

3 Banka In blagajna 1.689
EL Druge oblike virov

iredstev

9 Kupci In druge terjatve 341 4. Krediti prt banld 8.697

8. Zaloge

8. Druga aktiva

13.826

455

$. Dobavitelji ln druge ob­
veznosti

9. Druga pasiva

3.521

81»

SKUPAJ 22.654 SKUPAJ 22.654

Vodja računovodstva: Predsednik UO Direktor
Stelka Živkov« Bogomir Šinkovec Pavel Šinkovec

Zaključni račun podjetja »SPECTRUM«, Ljubljana, CelovSka 81
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1963 PASIVA

Postavka Znesek 
v 000 din 6j Postavk«

Znesek
v nnn tfin_

i Osnovna sredstva L Viri »talnih sredstev
1. Sedanja vrednost osnov- t. Poslovni sklad 8.997

nih sredstev 4.113
2 Sklad skupne porabe 3:12

L Sedanja vrednost sredstev
skupne porabe — 3. Rezervni sklad ln drugi 

skladi 504
O Druge oblike sredstev EL Druge oblike virov

8. Banka In blagajna 4.995 sredstev

1 Kupd Ut druge terjatve 7.850 t Krediti prt banki 0.411

S. Zaloge 7.533 1. Dobavitelji ln druge ob-
veznostl 7.215

8. Druga aktiva 5,363
6 Druga pasiva 6.367

SKUPAJ 29.876 SKUPAJ 29.878

Vodja računovodstva: Predsednik UO. Direktor:
Dala Hlebec Martin nov« Dore Sedej


